

# CENOVÁ NABÍDKA

## DS Děčín - protierozní sanace v místě vjezdu do areálu

Popis	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
<b>b1 - úprava stávajícího svahu</b>				
odstranění pařezu do d=0,5m, vč.likvidace	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
odkopávka zeminy svahu vč.přemístění do 50m (v místě odstraněného pařezu)	m3	12,50	336,00	4 200,00
dtto - odkopávka v patě svahu (dl.30,0 bm, š.0,5m)	m3	6,00	336,00	2 016,00
dtto - odkopávka v ploše svahu (přibližné vyrovnání sklonu svahu)	m3	10,00	336,00	3 360,00
<b>b2 - sanace svahu protierozními rohožemi</b>				
netkaná textilie proti prorůstání plevelu 50g/ m <sup>2</sup> černá - materiál+práce	m2	350,00	16,50	5 775,00
georohože GEOMAT - Trinter (role 25x 2,0m) - materiál	m2	350,00	84,00	29 400,00
kotevní skoby Geopin Steel (a' 1ks/m <sup>2</sup> ) - materiál	bal	1,00	2 016,00	2 016,00
georohože GEOMAT - Trinter + kotevní skoby Geopin Steel - pokládka včetně kotvení	m2	350,00	28,00	9 800,00
<b>b3 - finální úprava sanovaného svahu</b>				
zahradní zemina (v tl.min..100mm) zatlačená do georohoží - materiál, vč.dopravy	m3	33,00	896,00	29 568,00
dtto - zához zeminy po ploše svahu, zaválcování	m3	33,00	336,00	11 088,00
šterkodrt' fr.8-64 (Ø1.200mm) - materiál + práce	m2	15,00	288,00	4 320,00
přidaná rezerva (nepravidelný tvar sanovaného svahu)	kpl	1,00	6000	6 000,00

celkem bez DPH	<b>109 843,00</b>
DPH	23 067,03
celkem s DPH	<b>132 910,03</b>